En virtud de lo expuesto y siendo que, aún no se ha dictado acto administrativo que apruebe la Preadjudicación 
efectuada en fecha 7 de agosto de 2025, corresponde rectificar el acta de la comisión, en relación a la oferta 
Económica toda vez que la firma INVERSIONES Y ACTIVOS S.A. (30-71874743-7) ofertó un canon mensual 

inicial de PESOS QUINIENTOS OCHENTA MIL ($580.000.-).

Por lo tanto, se confecciona el presente acta, el cual detalla de manera correcta el canon ofertado por la firma 
INVERSIONES Y ACTIVOS S.A en la Licitación Pública N° 10002-0078-LPU25.

Habiéndose concluido la labor de esta Comisión, se cierra la presente firmando de conformidad al pie de la misma.